
• 

Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 0249/439377; 439233 fax: 0249/439336 
e-mail: office@primariaslatina.ro site: www.primariaslatina.ro 

Nr. Ur 

DISPOZITIE 

04 2024 

Referitoare la: aprobarea desfăsurării activităţii suport pentru interpretare artistică 

(spectacole) in municipiul Slatina, zona Parcul Tineretului, in perioada 11.04.2024-14.04.2024, 
eveniment organizat de Firma Leonte C.Iulian Dănuţ intreprindere Individuală 

Având in vedere: 
- solicitarea nr.16/08.01.2024 formulată de către Firma Leonte C.Iulian Dănuţ intreprindere 

Individuală pentru desfăsurarea activităţii suport pentru interpretare artistică (spectacole) in 
municipiul Slatina, zona Parcul Tineretului, "in perioada 1 1- 14 aprilie 2024, inregistrată la 
Primăria Municipiului Slatina sub nr.2136/10.01.2024; 

- referatul nr..139,1-54/ */0,04 2024 al Directiei Generale Economice, Serviciul Venituri din 
Administrarea Domeniu ui Public si Privat- Compartimentul Autorizatii; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Local nr.331/22.01.2017 referitoare la aprobarea 
Regulamentului privind organizarea, desfaşurarea si autorizarea activităţilor de comerţ si a serviciilor 
de piaţă in unele zone publice ale municipiului Slatina; 

in temeiul prevederilor art.155 alin (1) lit. d) si alin. (5) lit. g) coroborat cu art.196 lit. b) din 
OUG nr.57/2019, privind Codul Administrativ, 

Primarul municipiului Slatina 
DISPUNE: 

Art.l. Se aprobă desfăşurarea activităţii suport pentru interpretare artistică (spectacole) 1n 

municipiul Slatina, zona Parcul Tineretului, in perioada 11.04.2024-14.04.2024, eveniment organizat 

de Firma Leonte C. Iulian Dănuţ intreprindere Individuală . 

Art.2. Se aprobă inchiderea parcării adiacentă Parcului Tineretului in perioada 11.04.2024-

14.04.2024. 

Art.3. Persoanele responsabile cu verificarea Indeplinirii condiţiilor pentru desfăşurarea 

activităţii suport pentru interpretare artistică (spectacole) in municipiul Slatina, zona Parcul 

Tineretului, in perioada 11.04.2024 - 14.04.2024, precum şi pentru 1ntocmirea documentaţiei de 

atribuire sunt următoarele: 

Gigi Ernes Vilceleanu — Viceprimar; 
- Dorina Avram— consilier — Compartiment Autorizaţii; 

- Mioara Culcescu- inspector — Compartiment Autorizatii; 
Camelia Mateescu- inspector — Compartiment Autorizatii. 



Art.4. Serviciul Venituri din Administrarea Domeniului Public şi Privat - Compartimentul 
Autorizaţii din cadrul Direcţiei Generale Economice, Serviciul Public—Direcţia Poliţia Locală 

Direcţia Administrarea Străzilor si Iluminatului Public, vor duce la indeplinire prevederile prezentei 
dispoziţii şi ale Regulamentului privind organizarea, desfăşurarea si autorizarea activităţilor de 
comerţ i a serviciilor de piaţă in unele zone publice ale municipiului Slatina, aprobat prin Hotătirea 

Consiliului Local al municipiului Slatina nr. 331/22.01.2017 cu modificările si completările 

ulterioare. 

Art.5. Prezenta dispoziţie se comunică la: 

Instituţia Prefectului - Judeţul Olt; 
Primarul municipiului Slatina; 
Viceprimarul municipiului Slatina; 
Direcţia Generala Economica-Serviciul Venituri din Administrarea 
Domeniului Public şi Privat - Compartiment Autorizaţii; 

Serviciul Public — Direcţia Poliţia Locală Slatina; 
Direcţia Administrarea Străzilor si Iluminatului Public. 

Consta4o SteIiau E i1 1OŢ Contrasemneaza, 
z.;,

I \\Ş Secretar general al municipi i Slatina 
Mihai — Ion I A 

_ 

PS 02/F2 


